prò eis fìdeiussor Michael notarius eidom fecerunt de ipso merito exsolvendo, et

quod non sit ei preiudicium contra illos qui exceptati sunt in scriptura pactorum

dicti domini Bonfantini.

Testes Pylippus iudex et notarius f. ohm Gianbonelli et lacobus qui Carretta

vocatur f. quondam Gianni et Bencivenni f. Pantaleonis.

(S. N.) Ego Guidaloctus Bondii imperiali auctoritate notarius predicta omnia et

singula me presente acta publice scripsi rogatus (1).

LXXXI. — Curia del Potestà. Sentenza per la quale è data licenza a Iacopo di

Donato del Fronte di esercitare la potestaria di Montevoltraio non ostante

la contradizione di lacobo Beccuto e di Adimari suo fratello.

1244 Giugno 23. - Volterra.

In dei nomine, amen. Cum inter dorainum lacobum f. Donati Frontis ex parte

una et Adelmari quondam Davanzali ex altera coram me Ugonem de Caxio, in-

dice et assessore domini Bernardini Russi dei gratia potestatis Florentie questio

(1) Altra mano in fine lia scritto : « Die voneria x infranto iunio liostcnsa ».

40
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verteretur , in qua dictus lacobus Frontis petebat a me ut darem sibi licentiam ot

parabulam facieudi et cxercendi potestariam et regimen burgi et villarum et curtis

Montis Vulterrani , ad quanti potestariam et regimen legittime se esse electus

dicebat, non obstante contradictione vel interdictione facta a domino lacobo Beccuto

,

et similiter petebat a me ut relaxarem omnem contradictionem et interdictum sibi

lacobo Frontis factam a dicto lacobo Beccuto vel ab Adelmari eius fratre vel a

quacumque alia persona facta, dicens ipsos non habere aliquod ius contradicendi.

Et centra dictus Adelmari opponens se petebat a me ut interdictum si quod factum

est eidem Adelmari ne vadat absque licentia potestatis in potestariam Montis Vol-

terrani vel eam exerceat tollerem, et eidem licentiam concoderem dictam potestariam

exercendi, dicens se meliora iura ad dictam potestariam habendam habere quam dictus

lacobus Frontis, quod quidem ipso lacobus non confitebatur. Undo cuin iiiratum

fuisset de calupnia et de volitate dicenda a partibus, visis eorum instrumentis et audi-

tis rationibus et allegationibus utriusque partis, habitaetiam diligenti deliberatione,

Christi nomine invocato, volentibus et consentientibus partibus et diebus feriatis

renuntiantibus , ego piedictus index talem sententiam inscriptis profero partibus

presentilius ad sententiam audiendam, quia dico et pronuntio dominum lacobumde
Fronte debere habere regimen et potestariam burgi et villarum et curtis Montis